РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «19» декабря 2013г.

№ 55
с. Маргуцек

О внесении изменения в решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» № 02 от 09.01.2008г. «О порядке ведения реестра расходных обязательств сельского поселения «Маргуцекское»
Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры «На Решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» № 02 от 09.01.2008г. «О порядке ведения реестра расходных обязательств сельского поселения «Маргуцекское», Совет сельского поселения «Маргуцекское» РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения:

в п.6 слова «от 07.сентября 2007 года № 77 н» заменить на слова «от 19.04.2012г.№ 49 н».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать).
Глава сельского поселения «Маргуцекское»

М.К. Мыльникова